
ZARZĄDZENIE NR 103/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994)art.222 pkt.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    81 024   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  81 024   zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   27 025 296 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
22 829 065 zł    dochody majątkowe w wysokości   4 196 231 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     29 279 040 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
22 572 810  zł     wydatki majątkowe w wysokości   6 706 230 zł

§ 4. Deficyt w wysokości 2 253 744 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 
789 677 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 464 067 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

360502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360502 360502 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360502 360502 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed
zmianą

516000 516000 516000 0 516000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516000 516000 516000 0 516000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

przed
zmianą

516000 516000 516000 0 516000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516000 516000 516000 0 516000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed
zmianą

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność przed 1316389 511494 511494 1500 509994 0 0 0 0 0 804895 804895 0 0 0

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 1



zmianą

zmniejszeni
e

-36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1316389 511494 511494 1500 509994 0 0 0 0 0 804895 804895 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

997420 469000 469000 0 469000 0 0 0 0 0 528420 528420 0 0 0

zmniejszeni
e

-36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 997420 469000 469000 0 469000 0 0 0 0 0 528420 528420 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 4

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241000 241000 241000 0 241000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

119000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2460435 2427035 2343035 1624469 718566 0 84000 0 0 0 33400 33400 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13810 13810 13810 0 13810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2472245 2438845 2354845 1624469 730376 0 84000 0 0 0 33400 33400 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

2107435 2074035 2070035 1580469 489566 0 4000 0 0 0 33400 33400 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2107435 2074035 2070035 1580469 489566 0 4000 0 0 0 33400 33400 0 0 0

4260 Zakup energii

przed
zmianą

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed
zmianą

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

154000 154000 154000 28000 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11810 11810 11810 0 11810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165810 165810 165810 28000 137810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11810 11810 11810 0 11810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93810 93810 93810 0 93810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 2



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

356684 356684 289075 121948 167127 17109 50500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356684 356684 297075 121948 175127 17109 42500 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

354184 354184 286575 121948 164627 17109 50500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354184 354184 294575 121948 172627 17109 42500 0 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed
zmianą

50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

95013 95013 95013 0 95013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103013 103013 103013 0 103013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

81810 81810 81810 0 81810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11810 -11810 -11810 0 -11810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed
zmianą

81810 81810 81810 0 81810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11810 -11810 -11810 0 -11810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed
zmianą

81810 81810 81810 0 81810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11810 -11810 -11810 0 -11810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7902038 5874786 5062712 3688669 1374043 481667 171916 158491 0 0 2027252 2027252 1979056 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7902038 5874786 5062712 3698669 1364043 481667 171916 158491 0 0 2027252 2027252 1979056 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

5066876 3117066 2611569 1992880 618689 358989 90000 56508 0 0 1949810 1949810 1941614 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5060876 3111066 2605569 1996880 608689 358989 90000 56508 0 0 1949810 1949810 1941614 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

285953 285953 285953 285953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289953 289953 289953 289953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

169800 169800 169800 0 169800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159800 159800 159800 0 159800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 3



80110 Gimnazja

przed
zmianą

624407 624407 590724 544040 46684 0 33683 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 630407 630407 596724 550040 46684 0 33683 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

413674 413674 413674 413674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 419674 419674 419674 419674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed
zmianą

67000 67000 67000 16500 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2914 -2914 -2914 0 -2914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2914 2914 2914 2300 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 67000 18800 48200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed
zmianą

65000 65000 65000 16500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2914 -2914 -2914 0 -2914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2914 2914 2914 2300 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 65000 18800 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18800 18800 18800 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 614 614 614 0 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34614 34614 34614 0 34614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1414 -1414 -1414 0 -1414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

5949143 2854911 2839411 990300 1849111 0 15500 0 0 0 3094232 3094232 2922087 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5949143 2854911 2839411 990300 1849111 0 15500 0 0 0 3094232 3094232 2922087 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed
zmianą

2087366 1939366 1923866 932700 991166 0 15500 0 0 0 148000 148000 0 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2087366 1939366 1923866 932700 991166 0 15500 0 0 0 148000 148000 0 0 0

Strona 3 z 4

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii

przed
zmianą

105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

203745 203745 203745 0 203745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198745 198745 198745 0 198745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

624800 624800 118200 1920 116280 506600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 624800 624800 118200 2220 115980 506600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

559800 559800 108200 1920 106280 451600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 559800 559800 108200 2220 105980 451600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71700 71700 71700 0 71700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

22285145 15939417 13184639 7369613 5815026 1100376 1325911 158491 0 170000 6345728 6345728 5132393 0 0

zmniejszeni
e

-79024 -79024 -71024 0 -71024 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79024 79024 79024 12600 66424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22285145 15939417 13192639 7382213 5810426 1100376 1317911 158491 0 170000 6345728 6345728 5132393 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

6633393 6633393 1009969 323149 686820 0 5623424 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6633393 6633393 1009969 323149 686820 0 5623424 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 5



Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 81 024 zł , z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 3 000 zł na
zakup energii w ramach realizacji wydatków na dostarczanie wody.

Dział 600 – Transport i łączność – 36 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
36 000 zł na zakup usług remontowych oraz na zakup usług pozostałych w ramach dróg publicznych.

Dział 750 – Administracja Publiczna – 15 810 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) . Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na zakup energii

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
11 810 zł na zakup usług pozostałych

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa – 8 000 zł

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
8 000 zł na zakup materiałów w ochotniczych strażach pożarnych.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 2 914 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
2 914 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług pozostałych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 10 000 zł

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
4 000 zł z przeznaczeniem na składki ZUS w szkole podstawowej.

Rozdział 80110 – Gimnazjum. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 000 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w gimnazjum.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 5 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 5 000 zł na zakup energii oraz różne opłaty i składki w ramach zadań w zakresie gospodarki
ściekowej i ochrony środowiska.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 300 zł

Rozdział 92109 – Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 300 zł na wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umowy zlecenia.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 81 024 zł , z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 3 000 zł na
zakup usług remontowych w ramach realizacji wydatków na dostarczanie wody.

Dział 600 – Transport i łączność – 36 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
36 000 zł na zakup materiałów w ramach dróg publicznych.

Dział 750 – Administracja Publiczna – 4 000 zł

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 1



Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) . Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na zakup usług telekomunikacyjnych oraz 2 000 zł na podróżne
służbowe krajowe.

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa – 8 000 zł

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
8 000 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych w ochotniczych strażach pożarnych.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 11 810 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 11 810 zł
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności administracji publicznej.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 10 000 zł

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup usług remontowych w szkole podstawowej.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 2 914 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
2 914 zł na zakup usług telekomunikacyjnych , podróży służbowych oraz szkolenia pracowników.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 5 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 5 000 zł na zakup usług remontowych w ramach gospodarki ściekowej i ochrony środowiska.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 300 zł

Rozdział 92109 – Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 300 zł na zakup usług remontowych.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 79B8F2CB-287D-4287-A5A9-7D91F80EE4ED. Podpisany Strona 2




